Tarnopol dnia 9 marca 1881.

L 4148. (2152)

Obwieszczenie.

W Imieniu Jego Cesarskiej Mości:

C. k. sąd krajowy dla spraw karnych orzekł na mocy §. § 489 i 493 sp. k. i §. 37 u. p. że treść artykułu umieszczonego w numerze 6 czasopisma „Prolog“ z dnia 27 lutego (11 marca) 1881, pod napisem „Odkryte piśmo k. Jeho Prewoschodytelstwu Namistnyku Halcyey hr. A. Potockomu w ustępach od słów: „Holos tot rwetisia“ do słów: „podezynemnych łycznostej“ dalej do słów: „Takoje bezzwładnoje“ do słów: „swoich synow zapeczatliwal“ tudzież od słów: „szezow wsiakii prytisnenja“ do słów: „gwaltom otrazaty“ i od słów: „Izwolte W.